
Contacto

Teléfono 954247300
Fax 954247343
Correo Electrónico jvera@apsevilla.com

Dirección Postal

Avda. Molini, 6
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CONT24071 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 09:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 105 - Actividades portuarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apsevilla.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio del Premio Puerto de Sevilla en las carreras de caballos de Sanlúcar de
Barrameda

Patrocinio del Premio Puerto de Sevilla en las carreras de caballos de Sanlúcar de BarramedaDescripción 
Valor estimado del contrato 18.345 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.197,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.345 EUR.

Clasificación CPV
79340000 - Servicios de publicidad y de marketing.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.apsevilla.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Sociedad de Carreras de Caballos de Sanlúcar de Barrameda
NIF G11053055
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida de las Piletas s/n
(11540) Sanlúcar de Barrameda España

Contacto

Correo Electrónico gerencia@carrerassanlucar.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.345 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.197,45 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CONT24071
Fecha de Formalización 27/08/2024

Contrato

report_CONT24071Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=m1k
%2BVDWh1JBWDyK7dc8BcDagbJSkWSTRgpGNcXXIV9rKAThQp%2BqfB47oshkuvX/UNePbz/OH9G9atMY7mM8nW/r1J3fnE
WDfWAsZemwkBtV45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Ver documento anexo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Bqk8xrCgaU8AuFgmIq%2BAvj44az/hQ/YRSUV27%2BlXFWC/JC9Sp3HxFbmgcahVb3j4puxIWtzjB3CjKGwqTpB5dcBzeWMU9LufUC5Vd87R3bt7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=m1k%2BVDWh1JBWDyK7dc8BcDagbJSkWSTRgpGNcXXIV9rKAThQp%2BqfB47oshkuvX/UNePbz/OH9G9atMY7mM8nW/r1J3fnEWDfWAsZemwkBtV45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=m1k%2BVDWh1JBWDyK7dc8BcDagbJSkWSTRgpGNcXXIV9rKAThQp%2BqfB47oshkuvX/UNePbz/OH9G9atMY7mM8nW/r1J3fnEWDfWAsZemwkBtV45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=m1k%2BVDWh1JBWDyK7dc8BcDagbJSkWSTRgpGNcXXIV9rKAThQp%2BqfB47oshkuvX/UNePbz/OH9G9atMY7mM8nW/r1J3fnEWDfWAsZemwkBtV45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas
Descripción El patrocinio objeto del presente contrato solo puede ser realizado por Sociedad de Carreras de Caballos de
Sanlúcar de Barrameda, por ser el operador responsable de la organización del evento de las Carreras de Sanlúcar de
Barrameda

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=murS9fA6ttfECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000014111441 |  2024-000946960 | Fri, 06 Sep 2024 09:20:51:385 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126253295859309541486775329662718150840 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=murS9fA6ttfECtSnloz%2BZQ%3D%3D

